
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.426.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia środków przeznaczonych na dodatek motywacyjny dla nauczycieli 
Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2029 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Ustalić w roku 2022 wysokość środków (odpisów w planie finansowym) na dodatek 
motywacyjny dla nauczycieli Miasta Jastrzębie-Zdrój na poziomie 4,7% kwoty planowanej na 
wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli wg stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

2. W przypadku placówek oświatowych do 3 oddziałów przyznać dodatkowo dla tych placówek 
kwotę 100,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
    /-/ Roman Foksowicz 

     I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


